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Briefkasten fur Gabionenwande und Zaunsysteme

Typ/Farbe

1/RAL Wahlfarbe
2/RAL Wahlfarbe
3/RAL Wahlfarbe
4/RAL Wahlfarbe
5/RAL Wahlfarbe
6/RAL Wahlfarbe

Farbe

RAL Wahlfarbe

Typ/Farbe

1/RAL Wahlfarbe
2/RAL Wahlfarbe
3/RAL Wahlfarbe
4/RAL Wahlfarbe
5/RAL Wahlfarbe
6/RAL Wahlfarbe

Typ/Farbe

9/RAL 6005
9/RAL 7016
9/RAL 9016
9/RAL Wahlfarbe

Briefkasten fiir Gabionenwande - Model 3 SZ

Breite Kasten/Deckel

362 /380 mm
362 /380 mm
362 /380 mm
362 /380 mm
362 /380 mm
362 /380 mm

Hohe/Tiefe (ochne Dach)

540 /140 mm
540 /140 mm
540 /140 mm
540 /140 mm
540 /140 mm
540 /140 mm

Halterung fiir Modell 3 SZ

Breite ohne Kasten

560 mm

Breite Kasten/Deckel

362 /380 mm
362 /380 mm
362 /380 mm
362 /380 mm
362 /380 mm
362 /380 mm

Briefkasten fir Zaunsysteme — Model 9

Breite Kasten/Deckel

383 /400 mm
383 /400 mm
383 /400 mm
383 /400 mm

Hohe ohne Kasten

485 mm

Model 3 SW

Hohe/Tiefe (ochne Dach)

540 /140 mm
540 /140 mm
540 /140 mm
540 /140 mm
540 /140 mm
540 /140 mm

Hohe/Tiefe (ohne Dach)

345 /190 mm
345 /190 mm
345 /190 mm
345 /190 mm

Ausfiihrung

Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl

Ausfiihrung

Edelstahl

Ausfiihrung

Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl

Ausfiihrung

Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl

ndchste Seite

drillex

30088
30087
30086
30085
30084
30082

30094

30093
30092
30091

30090
30089
30083

29664
29665
29666
29668

>
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Halterung fiir Modell 9

P Typ/Farbe Breite Kasten/Deckel Hohe/Tiefe (ochne Dach) Ausfiithrung

’

v RAL 7016 520 mm 355 mm Edelstahl 29669
RAL Wahlfarbe 520 mm 355 mm Edelstahl 45752

H-Stander fiir Modell 9

Farbe Lange Uber Erdreich Ausfiihrung

RAL Wahlfarbe 2000 mm 1400 mm Aluminium 29670
Einbetonieren

RAL Wahlfarbe 1400 mm 1400 mm Edelstahl 29671
Aufschrauben

Abstandshiilsen fiir Modell 9

Typ/Farbe Profil Standardlange Ausfiihrung
RAL Wahlfarbe 40 x 30 mm 20 mm Aluminium 29676
RAL Wahlfarbe 40 x 30 mm 60 mm Aluminium 29677

Eindrehhalterung Doppelstabmatte fiir Briefkasten

Verwendung Ausfiihrung

Kann mit jedem handelsublichen Briefkasten Edelstahl 44653
durch die Ruckwand kombiniert werden.

ﬁ ] Briefkasten mit zwei Postfachern

Draht senkrecht Draht waagerecht Anzahl Postfach Ausfiihrung
' @ ca. 50 mm @ ca.3,5mm 2 Stuck Zink-Aluminium 26509
= @ ca. 50 mm @ ca.3,5mm 1 StOuck Zink-Aluminium 26508
< !
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